ỦY BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-TD                      Bình Định, ngày      tháng      năm 2024

V/v cung cấp tài liệu,
chứng cứ theo yêu cầu của

Tòa án nhân dân tỉnh

                                 Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Công văn số 2008/2024/CV-TA ngày

30 tháng 5 năm 2023 của Tòa án nhân dân tỉnh Bình Định về việc đề nghị Ủy
ban nhân dân tỉnh cung cấp tài liệu, chứng cứ liên quan đến vụ án hành chính

số 52/2023/TLST-DS ngày 08 tháng 11 năm 2023: “Khiếu kiện các Quyết định
hành chính và hành vi hành chính trong lĩnh vực quản lý đất đất” do ông Trần
Xuân Anh ở tổ 01, khối Phú Văn, thị trấn Phú Phong, huyện Tây Sơn, tỉnh
Bình Định khởi kiện (đính kèm). Về việc này, Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh
có ý kiến như sau:

Giao Sở Tài nguyên và Môi trường rà soát, thu thập hồ sơ và cung cấp tài

liệu, chứng cứ liên quan theo yêu cầu của Tòa án nhân dân tỉnh Bình Định tại
Công văn nêu trên theo quy định, báo cáo kết quả thực hiện cho Chủ tịch Ủy ban
nhân dân tỉnh.

Đề nghị Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT và PCT Nguyễn Tự Công Hoàng (b/c);
- Tòa án nhân dân tỉnh Bình Định;

- Viện Kiểm sát nhân dân tỉnh Bình Định;

- CVP và PVP-TD;

- Ban Tiếp công dân tỉnh;

- Lưu: VT, HSVV-TD.

TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

   PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

  Trần Trọng Triêm

4621 19 06